
DSV  Punkterennen
Allgäuer Meisterschaft

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: TSV  Wiggensbach

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Grotz...........................Wettkampfleiter
Schiedsrichter A.Lämmle.......................
Streckenchef W.Lämmle......................
Startrichter J.Zeller............................
Zielrichter J.Schmidt........................
Chef  Zeitnahme A.Lämmle.......................

S.Weixler........................Kurssetzer

F.Hackl...........................
M.Kauf............................

Startzeit 09:30

Streckenname Bolgengrat
Start 1705  m  
Ziel 1445  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge 1260  m  

Vorläufer F.Greinwald....................

Tore  /  R.-Änder. 34 / 32

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -2

Punktezuschlag  Damen:  43,78         Punktezuschlag  Herren:  44,07

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
2 FISCHER Tanja33572D03 76 SC ONSTMETTINGENSSV 0,0056,491.

12 SIRCH Jasmin10174D01 90 RG BURIG MINDELHEIMA 25,2458,112.

11 WIEDERHOLD Jessica10283D01 83 TSV  WIGGENSBACHA 34,1258,683.

3 WUCHERER Dorothee10061D03 89 TSV  DURACHA 43,9359,314.

1 MADER Nicole10283D03 85 TSV  WIGGENSBACHA 48,7659,625.

4 HAGMANN Anne33120D03 89 SZ  SAULGAUSSV 53,9059,956.

15 FISCHER  Rebekka32046D01 89 SC  SEEBACHSVS 63,401:00,567.

9 BETZ Stefanie33572D01 88 SC ONSTMETTINGENSSV 63,401:00,56

22 MAIER  Tina10283D06 92 TSV  WIGGENSBACHA 72,441:01,149.

17 SAUTER Lucia32026D02 92 SC KANDELSVS 78,821:01,5510.

6 RICHTER  Cora29021D04 78 WSV HOFHEIMHSV 86,611:02,0511.

16 MUELLER  Marie33096D04 92 WSV  ISNYSSV 88,951:02,2012.

20 SCHLACHTER Katja10061D01 91 TSV  DURACHA 89,421:02,2313.

10 STEGMUELLER  Veronika10283D02 89 TSV  WIGGENSBACHA 91,131:02,3414.

14 MAYR  Heidi20063D02 90 SV WILDSTEIGW 91,291:02,3515.

19 BAISCH Marion33582D05 92 TSG  REUTLINGENSSV 98,611:02,8216.

7 ZIEGLER Janine32067D01 92 SC OBERKIRCHSVS 106,861:03,3517.

23 WINTER Johanna33101D04 92 SLZ  LEUTKIRCHSSV 119,021:04,1318.
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DSV  Punkterennen
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
18 BACHMANN  Stefanie10134D07 87 SC  KOENIGSBRUNNA 127,121:04,6519.

Herren
94 SITTEL  Benjamin33122H01 80 SC  SCHNETZENHAUSENSSV 0,0054,971.

35 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 7,0455,412.

46 RUEDLIN  Markus10174H06 88 RG BURIG MINDELHEIMA 9,6155,573.

40 GEHRING Patrick10263H01 88 WSV  UNTERJOCHA 14,5755,884.

34 HAIBEL  Reinhold10125H05 69 SC  KEMPTENA 15,2155,925.

33 KUHN  Johann33238H02 80 TSV CRAILSHEIMSSV 15,2155,92

28 SEESTALLER Franz10194H02 82 SC  RUBIHORNA 19,0556,167.

39 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 20,9756,288.

32 LAEMMLE  Stefan10283H08 77 TSV  WIGGENSBACHA 21,6156,329.

47 SCHMID Tobias20061H01 73 TSV  1847  WEILHEIMW 21,7756,3310.

31 KOTZ  Hubert10117H06 59 SC JUNGHOLZA 23,0556,4111.

68 FILSER  Richard20063H02 89 SV WILDSTEIGW 26,4156,6212.

76 NIESER Julian33582H03 92 TSG  REUTLINGENSSV 29,6256,8213.

29 BARKE Simon28004H01 86 SC BAD GRUNDNSV 29,7856,8314.

38 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 29,9456,8415.

51 GAA  Florian10283H01 81 TSV  WIGGENSBACHA 32,6657,0116.

95 PROTZ Robert37149H01 70 ALPINES SKITEAM DRESDENLSS 33,7857,0817.

43 TSCHUSCHKE Philipp10061H01 88 TSV  DURACHA 34,2657,1118.

48 RAUSCH  Alexander10134H10 83 SC  KOENIGSBRUNNA 38,2657,3619.

52 LANG  Christian10125H08 66 SC  KEMPTENA 40,3457,4920.

25 WAIZENEGGER  Dennis33347H01 87 SV  TUTTLINGENSSV 43,3857,6821.

45 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 43,5457,6922.

37 KRUG  Christoph10094H02 87 SC  HALBLECHA 44,0257,7223.

61 KRESS Michael10125H15 81 SC  KEMPTENA 46,5957,8824.

64 SCHOEN  Daniel10094H07 77 SC  HALBLECHA 50,1158,1025.

58 FRITZ Mathias33303H01 88 SC FRIDINGENSSV 50,2758,1126.

44 ROGG  Christian10125H03 68 SC  KEMPTENA 50,4358,1227.

89 KRUG Florian10094H01 82 SC  HALBLECHA 51,2358,1728.

77 MOSER  Ottmar10028H01 59 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 51,7158,2029.

93 KIRSTEN Joerg33495H16 67 SAV STUTTGARTSSV 52,0358,2230.

41 GURK Hannes36007H04 90 SV 08 STEINACHTSV 52,0358,22

98 DOSCH Hans17022H04 63 WSV ISARTAL ICKINGO 53,6358,3232.

54 BILLER  Anton15079H01 86 WSV MUENCHENM 55,3958,4333.

60 KISTLER  Wolfgang15130H07 72 WSV GLONNM 58,5958,6334.

73 HUBER  Bernd10283H02 89 TSV  WIGGENSBACHA 58,7558,6435.

49 MUTSCHLER  Lenz33120H03 87 SZ  SAULGAUSSV 58,7558,64

30 SCHOEN  Martin10094H06 88 SC  HALBLECHA 60,6758,7637.

59 MADER  Toni10283H04 46 TSV  WIGGENSBACHA 63,3958,9338.

69 DIELENSCHNEIDER  Tobias32062H02 92 SC  OFFENBURGSVS 64,0358,9739.

65 VALCKENEIRE Philipp15130H01 91 WSV GLONNM 72,2059,4840.

83 MUELLER Fabian10283H03 92 TSV  WIGGENSBACHA 77,4859,8141.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
56 BESCHTA Franz20001H02 91 TSV  ALTENAUW 78,9259,9042.

71 KOLB Florian33096H08 90 WSV  ISNYSSV 80,681:00,0143.

72 GILGER  Josef15021H16 74 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 81,321:00,0544.

62 RADER  Herwig15021H07 57 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 82,771:00,1445.

57 SAGER  Roland10134H03 61 SC  KOENIGSBRUNNA 85,491:00,3146.

90 SCHNEIDER Fabian10028H06 92 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 86,611:00,3847.

66 DUDERSTAEDT Lukas28003H08 92 SC  ST.ANDREASBERGNSV 86,611:00,38

74 DOERNER Ralf33101H05 70 SLZ  LEUTKIRCHSSV 91,891:00,7149.

53 MUTSCHLER Tilmann33120H04 88 SZ  SAULGAUSSV 91,891:00,71

85 BRUNNER Christian10283H05 92 TSV  WIGGENSBACHA 94,771:00,8951.

75 VETTER Philipp32026H01 91 SC KANDELSVS 98,451:01,1252.

88 OTTER Franz15130H05 91 WSV GLONNM 98,771:01,1453.

87 SCHERL Max10028H05 91 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 98,931:01,1554.

91 ERHART  Michael10180H01 84 SK  NESSELWANGA 106,621:01,6355.

67 ABSCH  Patrick33101H01 90 SLZ  LEUTKIRCHSSV 126,311:02,8656.

79 SCHULZE Timo33582H21 87 TSG  REUTLINGENSSV 126,791:02,8957.

78 LERCHENMUELLER Jonas15130H09 92 WSV GLONNM 135,911:03,4658.

80 HAUPT Peter33096H03 84 WSV  ISNYSSV 139,761:03,7059.

36 PETER Stefan10028H15 72 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 153,521:04,5660.

81 DREILICH  Bjoern28003H01 92 SC  ST.ANDREASBERGNSV 162,491:05,1261.

84 SCHLOTER Michael14007H11 66 WSV  ASCHAUI 173,051:05,7862.

82 VIERNEISEL  Moriz32158H03 88 SC EMMENDINGENSVS 195,471:07,1863.

86 WINKLER  Harald22003H06 48 SV ADELBYSSH 276,631:12,2564.

Nicht  am  Start

5 SALOBIR  Sandra15130D02 91 M WSV GLONN

8 BRACK Simone10283D05 90 A TSV  WIGGENSBACH

13 MUELLER  Ramona10283D04 90 A TSV  WIGGENSBACH

21 SCHMIDT  Anja10125D04 91 A SC  KEMPTEN

50 RUPPE Werner10151H01 70 A ESV  LINDAU

Nicht  im  Ziel

26 VAN-DER  ELST  Marian28003H03 79 NSV SC  ST.ANDREASBERG

27 SPRINGMANN Nico32046H17 83 SVS SC  SEEBACH

42 GOMIG Johannes10117H01 58 A SC JUNGHOLZ

55 BETZ Marc33572H03 88 SSV SC ONSTMETTINGEN

70 SEESTALLER Anton10194H04 79 A SC  RUBIHORN

92 SCHIRMER Jens33368H10 83 SSV SV BOEBLINGEN

Disqualifiziert

63 SCHOELL Baptist10194H03 87 A TorfehlerSC  RUBIHORN

96 PROTZ Richard37149H04 78 LSS TorfehlerALPINES SKITEAM DRESDEN

97 WOLF Stefan37149H06 73 LSS TorfehlerALPINES SKITEAM DRESDEN
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99 EICHHORN Peter17022H02 70 O TorfehlerWSV ISARTAL ICKING

Schiedsrichter

A.  Lämmle

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 8
Gewertete  Teilnehmer:       8 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 5
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 33572D03 FISCHER Tanja56,49 41,46 41,46 0,00

2. 10174D01 SIRCH Jasmin58,11 73,62

3. 10283D01 WIEDERHOLD Jessica58,68 47,90 47,90 34,12

4. 10061D03 WUCHERER Dorothee59,31 61,94 61,94 43,93

5. 10283D03 MADER Nicole59,62 69,49

6. 33120D03 HAGMANN Anne59,95 82,22

7. 32046D01 FISCHER  Rebekka1:00,56 60,63 60,63 63,40

33572D01 BETZ Stefanie1:00,56 59,39 59,39 63,40

9. 10283D06 MAIER  Tina1:01,14 262,85

10. 32026D02 SAUTER Lucia1:01,55 169,76

>A< >C<

271,32 204,85

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 33572D03 FISCHER Tanja56,49 41,46 1.

2. 10283D01 WIEDERHOLD Jessica58,68 47,90 3.

3. 33572D01 BETZ Stefanie1:00,56 59,39 8.

4. 32046D01 FISCHER  Rebekka1:00,56 60,63 7.

5. 10061D03 WUCHERER Dorothee59,31 61,94 4.

>B<

271,32

Berechneter  Zuschlag: 271,32( + 271,32 - 204,85 )   :   10   = 33,779

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 3 , 7 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 3 , 7 8 

Schiedsrichter:    A.  Lämmle    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 33122H01 SITTEL  Benjamin54,97 37,25 37,25 0,00

2. 10151H09 BOSS Florian55,41 46,89 46,89 7,04

3. 10174H06 RUEDLIN  Markus55,57 78,57

4. 10263H01 GEHRING Patrick55,88 72,60

5. 10125H05 HAIBEL  Reinhold55,92 40,04 40,04 15,21

33238H02 KUHN  Johann55,92 55,95

7. 10194H02 SEESTALLER Franz56,16 42,62 42,62 19,05

8. 20023H01 SCHRATT  Tobias56,28 34,67 34,67 20,97

9. 10283H08 LAEMMLE  Stefan56,32 65,20

10. 20061H01 SCHMID Tobias56,33 79,00

>A< >C<

201,47 62,27

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20023H01 SCHRATT  Tobias56,28 34,67 8.

2. 33122H01 SITTEL  Benjamin54,97 37,25 1.

3. 10125H05 HAIBEL  Reinhold55,92 40,04 5.

4. 10194H02 SEESTALLER Franz56,16 42,62 7.

5. 10151H09 BOSS Florian55,41 46,89 2.

>B<

201,47

Berechneter  Zuschlag: 201,47( + 201,47 - 62,27 )   :   10   = 34,067

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 4 , 0 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 4 , 0 7 

Schiedsrichter:    A.  Lämmle    


